
FIRMA AXIOM jest producentem i importerem zabawek, 

głównie pluszowych, produkowanych na własne zamówienie 

na Dalekim Wschodzie. Przedstawicielstwo firmy w Szanghaju 

zapewnia stały nadzór nad produkcją, perfekcyjną jakość 

wykonania, bogate i atrakcyjne wzornictwo oraz kolorystykę. 

Firma działa na rynku zabawkarskim już ponad 19 lat. 

Efektem tego wieloletniego doświadczenia jest współpraca 

z partnerami o największych możliwościach projektowych 

i niekonwencjonalnych pomysłach. Firma uczestniczy 

w największych światowych Targach Zabawek w Kantonie 

i Norymberdze.

Produkty firmowane przez AXIOM są łatwo rozpoznawalne po zielonej metce z wizerunkiem 

misia koala. Firma w swojej ofercie posiada zabawki całoroczne, kolekcje na licencji, zabawki 

muzyczno-ruchowe, artykuły użytkowe oraz zabawki sezonowe takie jak: mikołajkowo-gwiazdkowe, 

walentynkowe i wiosenne. Dzięki tak szerokiej gamie artykułów, nawet osoby o najbardziej 

wyszukanych gustach znajdą produkt dla siebie. Dla klientów detalicznych AXIOM uruchomił 

własny sklep internetowy „Pluszaki z klasą” (www.pluszakizklasa.pl)

AXIOM kładzie olbrzymi nacisk na profesjonalny dobór zabawek. Podczas tworzenia nowych ofert 

brane są pod uwagę: doświadczenie, opinie partnerów handlowych, trendy i moda oraz badania 

rynkowe przeprowadzane przez wyspecjalizowane agencje. Proponowane w sprzedaży produkty, 

ich wygląd i funkcjonalność, w dużej mierze są pomysłem pracowników firmy. 

Strategią AXIOM jest świadczenie usług na poziomie pozwalającym spełnić oczekiwania wszyst-

kich klientów, przy jednoczesnym zagwarantowaniu najwyższej jakości oferowanych towarów 

oraz stosowaniu najnowocześniejszych rozwiązań technicznych i technologicznych. Oferowane 

przez firmę produkty wykonane są zgodnie ze zharmonizowanymi normami dotyczącymi bezpie-

czeństwa zabawek.

Dla doskonalenia oraz systematycznej kontroli przyjętej do realizacji strategii, AXIOM opracował 

i wdrożył System Zarządzania Jakością zgodny z wymaganiami ISO 9010:2008. Firma AXIOM 

jest także członkiem Polskiego Stowarzyszenia Branży Zabawek i Artykułów Dziecięcych. 

ZABAWKI 

REKLAMOWE

Z PLUSZU

P.P.H. i U. „AXIOM” Sp. z o.o.   Bielsko-Biała 43-300, ul. Straconki 115
Dział Zabawek   Bielsko-Biała 43-300, ul. Piekarska 197

tel. 33 821 19 04, fax: 33 821 19 05, e-mail: zabawki@axiom.com.pl
www.zabawki.axiom.com.pl
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JESTEŚMY FIRMĄ działającą na rynku od lat, mającą duży wachlarz doświad-

czeń w produkcji i imporcie zabawek oraz artykułów pluszowych, w szerokiej gamie 

wzornictwa i rodzaju, dbając o wysoką jakość wykonania. 

ARTYKUŁY przez nas produkowane stanowiły wsparcie kampanii rodzimych i świato-

wych firm oraz promocyjnych działań agencji reklamowych.

MARS

MIESZKO

BONDUELLE

KFC

DYSPONUJEMY SZEROKIM WACHLARZEM MOŻLIWOŚCI dotyczących produkcji 

zabawek i artykułów pluszowych zgodnie z wytycznymi i projektem klienta. 

Posiadamy także doświadczenie w brandingu zabawek zdobywane dzięki zaufaniu 

wielu firm różnej specjalizacji z całego kraju.
FIAT

PRODUKCJĘ MASKOTKI REKLAMOWEJ lub zestawu artykułów można wykonać 

dwutorowo: na podstawie otrzymanego projektu lub też dokonania wyboru artykułu 

z naszej oferty i nadania mu charakteru odpowiadającego oczekiwaniom klienta – 

tak, by spełniał cel promocyjny. 

PRODUKOWANE PRZEZ NAS ZABAWKI są wykorzystywane do promocji regional-

nych ośrodków turystyki i wypoczynku.

GWARANTUJEMY:

• ciekawe wzornictwo

• szeroki wybór artykułów

• atrakcyjne ceny

• terminowość dostaw zamawianego asortymentu

PODCZAS KALKULACJI 

BIERZEMY POD UWAGĘ:

• rodzaj projektu

• wielkość zabawki / artykułu

• zamawianą ilość

• rodzaj użytego materiału, dodatki itp. 


